

ردیف	شماره جلسه	تاریخ برگزاری	عنوان موضوع (دستور جلسه)	دستاورد حاصله
۱	۸۱	۹۹/۷/۲۸	گزارش دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در خصوص مصوبات شورای گفتگوی مرکز و پیگیری مصوبات جلسه قبلی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان	دستگاه های اجرایی مرتبط با فعالین اقتصادی و مشاغل کسب و کار از جمله، سازمان جهاد کشاورزی، صمت، میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به برگزاری کلاسهای آموزشی در خصوص مسائل مالیاتی و تنظیم دفاتر اقدام و از امکانات موجود در اداره کل امور مالیاتی و اتاق بازرگانی استان بهره ببرند. (با توجه به مشکلات عدیده فعالین اقتصادی مربوط به تنظیم درست دفاترشان، حضور فعال در اداره کل و اتاق ایران در این خصوص بسیار نافع و سودمند تلقی شده است.)
۲	۸۲	۹۹/۸/۳	بررسی موانع و مشکلات صادرات غیر نفتی استان، پیشنهادات و راهکارهای اجرایی در شرایط موجود	مقرر گردید در موضوع انتخاب صادرکنندگان نمونه استانی، اولویت انتخاب با صادرکنندگانی باشد که نسبت به رفع تعهد ارزی خود به میزان بالاتر از ۷۰ درصد عمل نموده اند. (با توجه به ضرورت رفع تعهد ارزی جهت تأمین ارز برای سیستم اقتصاد ملی، اجرای این مصوبه در راستای حمایت از صادرکنندگان واقعی می باشد.)
۳	۸۲	۹۹/۸/۳	بررسی موانع و مشکلات صادرات غیر نفتی استان، پیشنهادات و راهکارهای اجرایی در شرایط موجود	اداره کل گمرکات استان با همراهی دستگاه های اجرایی مرتبط (با توجه به شناور بودن نرخ ارز) هر ۱۵ روز با تشکیل کمیته استانی نسبت به بروز رسانی قیمت کالاهای صادراتی مهم استانی از جمله عسل، سیب زمینی، فرآورده های مربوط به صنایع غذایی، صنایع شیمیایی، سلولزی و ... نیز تعرفه های گمرکی استان جهت ارسال به مبادی ذیربط در مرکز اقدام نماید. (با عنایت به در نوسان بودن قیمت ها و هزینه تمام شده کالاهای صادراتی، اجرای این مصوبه در رفع تنگناهای مالی صادرکنندگان و موفقیت آنها در بازارهای صادراتی مفید و موثر می باشد.)

۴	۸۳	۹۹/۹/۲۷	گزارش دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در خصوص مصوبات شورای گفتگوی مرکز و ابلاغ بخشنامه های جدید	مقرر گردید با توجه به وجود ضیق زمانی، از طرف دستگاه های اجرایی استان، بانک های عامل استانی و اتاق بازرگانی نسبت به اطلاع رسانی در خصوص نامه ابلاغی بانک مرکزی (به شماره ۹۹/۲۹۷۰۰۴ مورخ ۹۹/۹/۱۸) مبنی بر رعایت مهلت مندرج در قانون تسهیل تسویه بدهکاران شبکه بانکی کشور و استفاده از مزایای قانونی آن، اقدام عاجل صورت گیرد. (مهلت قانونی اعلام شده تا پایان آذرماه جهت ارائه تقاضا از طرف مشمولین، ضرورت اطلاع رسانی را دوچندان نموده که امید است از این امتیاز قانونی بهره برداری کافی شود).
۵	۸۳	۹۹/۹/۲۷	موضوع زون بندی شهرک صنعتی و بازسازی منطقه قره باغ	با توجه به ضرورت همکاری شرکت ها، بنگاه های اقتصادی ملی و استانی و سازمان های نظام مهندسی ساختمان و کشاورزی استان، در امر بازسازی منطقه قره باغ جمهوری آذربایجان، ضمن اطلاع رسانی از طرف نهادهای ذی ربط، متقاضیان همکاری در این امر در صورت ظرفیت و توان به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان و اتاق مشترک ایران و آذربایجان اعلام آمادگی نمایند. (با عنایت به جایگاه اتاق مشترک ایران و آذربایجان و نقش بایسته آن که مرتبط با فعالیت های فعالان اقتصادی در این استان مرزی می باشد، همکاری استان و سایر استان ها در این امر مهم باعث تقویت جایگاه پیمانکاران استانی و ملی خواهد شد).
۶	۸۳	۹۹/۹/۲۷	موضوع زون بندی شهرک صنعتی و بازسازی منطقه قره باغ	با عنایت به مفاد نامه وزارت صمت به وزارت امور اقتصادی و دارایی مبنی بر عدم نیاز به استعلام واحدهای تولیدی خدماتی متقاضی ایجاد و یا توسعه در شهرک های صنعتی از محیط زیست، (در صورت رعایت زون بندی شهرک های صنعتی) مقرر گردید اجرای موضوع در کارگروه ستاد تسهیل استان و کمیته حمایت قضایی نیز مورد عمل واقع شود. (با رعایت این موضوع، بار بزرگی از دوش واحدهای تولیدی متقاضی ایجاد و توسعه در شهرک های صنعتی برداشته می شود).
۷	۸۳	۹۹/۹/۲۷	گزارش مدیران عامل بانک ها، بابت تسهیلات پرداختی در نه ماه گذشته سالجاری به صورت شفاهی و مکتوب	بانک های عامل موظف هستند در راستای استیفای حقوق دولت، وام های اخذ شده را که در غیر مسیر تولید و اهداف تعیین شده طرح ها بکار گرفته شده، از طریق طرح موضوع در کمیته حمایت قضایی پیگیری کنند. (حضور کمیته حمایت قضایی در این خصوص، باعث تمایز فعالین و کارآفرینان صادق و واقعی با سوء استفاده کنندگان خواهد شد و این به نفع همه است).